

## **Søndre Havn ApS**

Nyhavn 63 A, 3.  
1051 København K  
CVR-nr. 36553405

## **Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.01.2020

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Røslér

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Søndre Havn ApS  
Nyhavn 63 A, 3.  
1051 København K

CVR-nr.: 36553405  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

### Direktion

Torben Røsler

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på videresalg og udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.985 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udviser 2.097 t.kr. pr. 30.09.2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>514.232</b>	<b>9.122.506</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.457.758	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.971.990</b>	<b>9.122.506</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(426.503)	(932.403)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.545.487</b>	<b>8.190.103</b>
Skat af årets resultat	2	(560.007)	(1.801.823)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.985.480</b>	<b>6.388.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.985.480	6.388.280
		<b>1.985.480</b>	<b>6.388.280</b>

## Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		19.644.260	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>19.644.260</b>	<b>0</b>
Udskudt skat		0	274.713
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>274.713</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.644.260</b>	<b>274.713</b>
Varer under fremstilling		0	18.927.226
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>18.927.226</b>
Andre tilgodehavender		714.414	637.815
Periodeafgrænsningsposter		5.363	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>719.777</b>	<b>637.815</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>322.499</b>	<b>201.067</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.042.276</b>	<b>19.766.108</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.686.536</b>	<b>20.040.821</b>

## Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.047.004	3.761.524
<b>Egenkapital</b>		<b>2.097.004</b>	<b>3.811.524</b>
Udskudt skat		285.294	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>285.294</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.958.965	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	80.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.655.752	12.871.315
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	2.076.536
Anden gæld		2.525.877	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>14.140.594</b>	<b>15.027.851</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	552.233	0
Deposita		184.278	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		122.852	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.053.620	1.201.446
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.076.536	0
Anden gæld		174.125	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.163.644</b>	<b>1.201.446</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.304.238</b>	<b>16.229.297</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.686.536</b>	<b>20.040.821</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	3.761.524	3.811.524
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(3.700.000)	(3.700.000)
Årets resultat	0	1.985.480	1.985.480
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.047.004</b>	<b>2.097.004</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	324.910	463.220
Renteomkostninger i øvrigt	<u>101.593</u>	<u>469.183</u>
	<b><u>426.503</u></b>	<b><u>932.403</u></b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	2.076.536
Ændring af udskudt skat	560.007	401.335
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(676.048)</u>
	<b><u>560.007</u></b>	<b><u>1.801.823</u></b>
		<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		<u>17.186.502</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>17.186.502</u></b>
Årets dagsværdireguleringer		<u>2.457.758</u>
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>		<b><u>2.457.758</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>19.644.260</u></b>

Selskabet besidder 4 lejligheder i Køge pr. 30. September 2019. Alle lejligheder er fuldt udlejet pr. balance-dagen. Ejendommene er værdiansat til dagsværdi, på baggrund af aktuelle salg af identiske lejligheder i indeværende regnskabsår.

Der har således ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

## Noter

	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	274.713
Afgange	<u>(274.713)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>0</u></b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	236.498	9.958.965	9.169.565
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.655.752	N/A
Anden gæld	<u>315.735</u>	<u>2.525.877</u>	<u>1.263.147</u>
	<b><u>552.233</u></b>	<b><u>14.140.594</u></b>	<b><u>10.432.712</u></b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CECN ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld er deponeret ejerpantebreve i selskabets investeringsejendomme på nom. 10.420 t.kr.

Herudover er der til sikkerhed for ejerforeningen mv. deponeret ejerpantebreve på nom. 55 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme: 19.644.260 kr.
